FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

GSZ 11-320 PRL

PFfima bruska 32 500/min
Objednaci cislo: 7 223 21 60 00 0

Dobfe ovladatelnd a maximalné vykonna rovinna bruska s
velkou hloubkou zanofeni pro obtizné brouseni a odstranovani
otfepu na Spatné dostupnych mistech.

* Dlouhy stihly kréek umozriuje hluboké zanofeni do obrobkd (napf. vnitfni
brouseni trubek).

* Rozsahla ochrana uzivatele diky funkci KickBack Stop, blokovacimu systému
opétovného rozbéhu, pozvolnému rozbéhu, elektronické ochrané proti pretizeni.

*® Inovativni upinaci Celisti s obvodovym paskem na ochranu obrobku a pro
zabranéni sklouznuti kli¢e pfi vyméné nastroje.

® Elektronika otackoméru POWERtronic pro mimoradny vykon, vysokou rezervu
vykonu a mimofadné konstantni otacky pfi zatiZeni.

* Vymeénitelny gumovy kryt kréniho loziska.

® Motor a elektronika chranéné proti kovovému prachu.



GSZ 11-320 PRL

PFfima bruska 32 500/min
Objednaci cislo: 7 223 21 60 00 0

Technické udaje

Jmenovity pfikon

Vyuzitelny vykon

Otacky pfi chodu naprazdno
Kabel se zastrCkou
HmotnostdleEPTA
Jupinaciho kréku

Max. @ Upinaci Celist

Max. & brusného nastroje
Fréza max. @

Sit

1010 W

620 W

32 500 1/min
4m

2,1 kg

43 mm

8 mm

45 mm

12 mm

FEIN. Unverwiistliche

V cené zahrnuto::

Elekirowerkreuge.

1 upinaci klestina o priméru 8 mm
Otevreny kli¢ velikost 13

Otevreny kli¢ velikost 17



